pbat. procuratoriu p instrumentu. Secunda opi. pncipal  
 tuit. Ja. de butri. distinguetis vtru testes sint parati in  
 iudicio tunc p eos poterit pbari procuratoriu qz no est  
 timor qz hoc fiat cu dilata di iudiciu. aut testes no sunt  
 parati s petis dilatio tunc secus. facit in ar. c. litteras  
 o resti. spo. Tercia fuit opi. cuiusdam Bul. anglici di  
 centis qz aut procuratoriu fuit factu in civitate aut in rure  
 primo casu non admittit pbario p testes cum de facilis  
 poterit hant tabeldo. s scdo cau sic max. e cum allegat  
 ipotia ppter celeritate. ad hoc qd habetur in sumil.  
 in. l. si. l. de testa. Jo. an. in addi. pdicta dicit qz pue  
 tado iudicioz no admittit pbarione p testes et placet  
 sibi hec consuetudo saltem ex parte actoris. In fine tam  
 distinguit qz aut offert ista pbario ad lites futuras t n  
 debet admitti quia difficile est procuratoriu pbarie per  
 testes ppter multas clausulas que solent apponi in p  
 curatorio. nam multa sunt que melius p bantur per in  
 strumenta qz per testes. vt no. in. c. tercio loco. de pba  
 ti. et i. c. i. de celi. li. vi. vbi glo. enumerat multos casus  
 regentes scripturam. aut offertur pbario quo ad lites  
 pteritas vt quia vult quis pbarie titium fuisse pcura  
 torem t hec pbario dz admitti fm eu sine agat iter p  
 curatore cu seu terciu. Aduerte quia hec dicta. Jo. an.  
 non vrgit et na pme eadem ratio est quo ad difficultate  
 pbandi quando agitur de lite pterita sicut de lite futu  
 ra. Item contra hanc opi. Jo. an. videtur pmo tex. i. c.  
 cum olim. de pui. vbi tenor privilegij amli pot pbari  
 p testes. Item facit tex. in. l. ne satis datio. ff. rem. ra.  
 ba. vbi dicitur qz procuratoriu pbarur coipso qz dno illi  
 bello dixit se fecisse talem procurator. standu ergo of  
 cis testium. nam ad substantiam procuratorij sufficit qz  
 dno dicat facio te procurator meum vt i. c. petio. f. eo.  
 Quinta fuit opi. Bal. in. l. i. l. eo. vbi dicit qz si reus  
 non vult admittere pbariones p testes debet admitti  
 pcurator cum satisfatione quia ex obligatone pbari  
 onis no potest pbariliter dubitari an ille sit pcurator  
 et est hoc bonum remedium i defitens. tamen ego cre  
 dere qz idistate pcedat glo. nostra vt debeat admitti  
 volendo pbarie p testes vt releuet ab onere satisfandi  
 mouet pmo p iuris vtriusqz regula qua cauet qz pare  
 rim habet instrumentum t testes vt in. d. c. cu. Johanes  
 nes. t in. l. in exercendie. de fi. instru. l. f. hec regula  
 no repitur lesa quo ad pbandum procuratoriu. ergo p ar  
 gumenta et opi. magistror no debemus recedere a iu  
 ris regula. Item et scdo pcurator pot pstitui p nunciu  
 vt in. l. i. ff. de pcura. cu ergo. scriptura n sit de substā  
 tia procuratorij ergo nec de substātia pbarois. Tercio fa  
 cit. c. ex insinatioe. f. eo. vbi reuocatio procuratoris pot p  
 bari p testes ergo et pstitutio vt pbarioz eade sit disci  
 plina de iure iur. intellectu. t in. l. i. ff. de his q sunt sui  
 vel alie. iuris. In hac etiam sententia e diuina regula q  
 cauet qz in ore duoz vel trium dz stare omne verbu